

Kati Koskinen 1966–2023



Terveyystaloustieteen seuran puheenjohtaja Kati Koskinen kuoli Kuopion yliopistollisen sairaalan teho-osastolla 24.6.2023 äkilliseen sairauteen. Hän oli 56-vuotias, syntynyt 20.9.1966. Keväällä 2022 alkanut ura Sosiaali- ja terveysministeriön palveluvalikoimaneuvoston pääsihteerinä päättyi juhannuksena tulleseeseen suru-uutiseen.

Ylioppilaaksi Kati kirjoitti Kuusaan lukiosta 1985. Lastenhoitajaksi hän valmistui 1989 ja erikoissairaanhoitajaksi 1993. Kati oli ylpeä kokemuksestaan ja osaamisestaan, joka hänelle oli kertynyt niin lastenhoitajan kuin sairaanhoitajan työssä. Työskentely HUSin Lastenklinikan teho-osastolla opetti hänelle erityisesti tiimityötaitoja sekä analyttisyyttä arvioida äkillisesti muuttuvia tilanteita. Terveystieteiden maisterin tutkinnon pääaineenaan terveyystaloustiede hän suoritti 2001 Kuopion yliopistossa. Pro Gradun aihe oli Taloudellisen arvioinnin vaikutukset terveydenhuollon päätöksenteossa.

Taloudellinen arviointi oli keskeinen osa Katin urapolkua, johon kuului työskentelyä muun muassa leikkaustoiminnan vertaisarvioinnin, erikoissairaanhoidon tuloksellisuuden ja terveydenhuollon palveluvalikoiman arvioinnin parissa sekä taloudellisen arvioinnin ja arviointitutkimuksen opettamista Itä-Suomen yliopistossa. Katin jatko-opintojen aiheena oli HUSin leikkaustoiminnan arkivaikuttavuus. Katin käden jälki jää konkreettisesti elämään suomalaisen taloudellisen arvioinnin historiaan.

Terveyystaloustieteen seuraan Kati liittyi jo opiskeluaikoina ja osallistui aktiivisesti seuran järjestämiin tapahtumiin. Seuran johtokunnan jäsenenä hän toimi vuodesta 2018 lähtien ja

puheenjohtajaksi hänet valittiin marraskuussa 2022. Terveyystaloustieteen seuran johtokunnassa Kati osallistui suomalaisen terveyystaloustieteen kehittämiseen ja edistämiseen monin tavoin. Hän osallistui muun muassa seuran järjestämien koulutustilaisuuksien järjestelyihin, matka-apurahojen myöntämiseen sekä vuosittain järjestettävän Terveyystaloustieteen päivän suunnitteluun ja toteutukseen. Keväällä 2023 järjestetyn Terveyystaloustieteen päivän järjestelyistä ja onnistumisesta Kati kantoi pääasiallista vastuuta seuran puheenjohtajana.

Kollegana ja työtoverina Kati oli analyttisesti ajatteleva tiimipelaaja, jonka käytännön kokemus sekä teoreettinen osaaminen veivät häntä uralla eteenpäin. Kati oli innokas kehittäjä ja uudistaja, aina valmis oppimaan uutta. Katin suuri kollega- ja ystäväjoukko muodostui erilaisista piireistä. Kati oli ystävällisyydestään ja positiivisesta asenteestaan tunnettu. Hän otti eteen tulevat asiat tyyneesti ja rationaalisesti asenteella ”Kaikki järjestyy”.

Vapaa-aikanaan Kati rentoutui muun muassa mökkeillen, golfaten ja lasketellen rakkaan puolisonsa JP:n kanssa. Kati oli laajasti maailmalla matkustanut niin vapaa-ajallaan kuin työ- ja kongressimatkoilla.

Katia jää kaipaamaan ja hänen muistoaan kunnioittamaan laaja joukko terveyystaloustieteen ja terveydenhuollon kollegoita ja ystäviä.

Terveyystaloustieteen seura ry:n puolesta Eila Kankaanpää, tutkimusjohtaja, UEF
Ismo Linnosmaa, professori, UEF, THL
Pirjo Räsänen, arviointijohtaja, HUS